
  
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE                 N.  211   DEL   23/02/2015  

Proponente:  4V Servizio mobilità, strade, centro storico e cimiteri 

U.O. proponente: 4V1 UOC Urbanizzazione primaria 

Proposta di determinazione N.   368  del 23/02/2015 

 

OGGETTO:    Cimiteri comunali di Pizzidimonte e Mezzana - presa atto calendario ed elenco 

nominativi.  

 

 

UOC Urbanizzazione primaria   

 

Servizio mobilità, strade, centro storico e cimiteri   

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs  

82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 



 
 

 2 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 
 
Visto l’art. 163 comma 3 del D. Lgs. 267/2000 il quale stabilisce che l'esercizio provvisorio è 
autorizzato con legge o con decreto del Ministro dell'interno che, ai sensi di quanto previsto 
dall'art. 151, primo comma, differisce il termine di approvazione del bilancio, d'intesa con il 
Ministro dell'economia e delle finanze, sentita la Conferenza Stato-città ed autonomia locale, in 
presenza di motivate esigenze; 
 
Visto il Decreto del Ministro dell’Interno del 24/12/2014, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 
301 del 30/12/2014, con il quale il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per 
l’anno 2015 da parte degli enti locali è stato differito al 31 marzo 2015; 
 
Richiamate la D.C.C. n. 75 del 18/09/2014 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 
finanziario per gli anni 2014-2015-2016, e relativi allegati nonché la D.G.C. n. 269 del 
30/09/2014 con la quale è stato approvato il Piano esecutivo di gestione per l’anno 2014; 

 
Vista la comunicazione dell’Associazione temporanea di imprese Samarcanda Coop. Sociale 
s.r.l e Dugoni s.c.r.l., gestore dei cimiteri per conto del Comune di Prato, recanti l’elenco defunti 
da esumare nei Cimiteri Comunali di PIZZIDIMONTE e di MEZZANA allegati al presente atto 
(allegato A): 
 
Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n.  267; 
 
Visto il vigente Regolamento di contabilità del Comune di Prato; 
 
Dato  atto  che  la  presente  determinazione non è soggetta al visto di cui all'art. 151, comma 4, 
del D.lgs. 18.8.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
  
 
 
 

 Di dare atto che nei CimiterI ComunalI di PIZZIDIMONTE e di MEZZANA si procederà 
alle esumazioni ordinarie secondo il crono programma allegati al presente atto; 

 
 Di provvedere ad affiggere il presente atto presso l’albo pretorio del Comune di Prato, 

presso gli uffici cimiteriali del gestore siti al Cimitero di Chiesanuova, presso Cimiteri 
Comunali di PIZZIDIMONTE e di MEZZANA interessati alle operazioni e sul sito Web 
del Comune di Prato 

 
 
 
 
 
 
 
  
 


